
UCHWAŁA NR XLIII/473/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Radomszczańskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy finansowej na remont drogi 
powiatowej nr 3915 E ul. Wieluńska w Kamieńsku na odcinku od Placu Wolności do skrzyżowania z ul. 
Reymonta / Ludową (odcinek o długości 890 m + 45 m odcinek do placu Targowego) do wysokości 
124 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące złotych zero groszy) nie więcej jednak niż 30 % kosztów 
realizacji inwestycji 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona z budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2022. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kamieńsk a Powiatem Radomszczańskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5F8AAB1-D6A8-4971-AA37-D912B8156D21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


